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F: 
Det kan stämma bra det. Men sen måste man då svara på en hel del andra frågor, hur fasen han kan tima detta. Det är det som vi har försökt och förklara genom den här, då räknar jag så här, han måste alltså ha haft en möjlighet att lämna Skandia. Han måste ha haft en möjlighet att komma in i Skandia för att tima detta. Då, om vi inte kan besvara den frågan så är det antingen så att det är helt oplanerat, det är bara att han stöter på dem. En galning alltså. Sen får han för sig någonting och har då, alltså det är bara en tillfällighet. Jag tror ju att det verkar lite mera planerat, det har i alla fall skett en viss övervakning Är det någon som kan säga någonting om hans klädsel vid det här tillfället? Ja det kan man visst göra. Vakterna har vi frågat om det. Han var klädd i något blått, det är vad en säger här, halvlång rock, handväska och så hade han sin keps som han hade på vintrarna, säger de. Det är väl den där knäppta kepsen. Det stämmer ju bra. Ja det stämmer ganska bra. De som vi har frågat, de som här när han gick, det var ju en tjej som heter Anette Kohut och en kille som heter Henry Olofsson. De två satt i receptionen när han kom ner och gick ut. Sen när han kommer tillbaks chockad efter, det bör vara ungefär vid 23.45, då kommer han in igen då, då har Anette Kohut lämnat Skandia med bil från garaget under... Vad har hon för bil, vet du det? Nej, det är en ganska bra fråga, jag har, den tjejen får jag lite puls på faktiskt, jag får faktiskt lite puls på henne. Hon lämnar, hon är den enda av vakterna som har bil och jag har inte tagit reda på vad hon har för bil, men hon lämnar Skandia Luntis norr ut, svänger in Kammakargatan mot Sveavägen då, och sen ut på Sveavägen och Sveavägen norrut. Hon bor på Östervägen 8 i Solna. Hon säger att hon har blivit hörd av polisen tidigare om detta, vad hon såg på vägen och så vidare. Faktum är att precis där hon har sin bil är också alldeles intill den dörr där larmet går 22.35. Den här flickan Anette Kohut hon är faktiskt ensam i receptionen när larmet går 22.35. Hon gör ingenting åt det här 
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